
    III MEMORIAŁ PŁYWACKI IM. MACIEJA SROCZYŃSKIEGO 
Krotoszyn, 7 marca 2009

WYNIKI

                             Nr 1 50m styl motylkowy - dziewczęta 

Miejsce NAZWISKO I IMIĘ
ROK 
UR. KLUB WYNIK

1 Zuzanna Piechota 1998 UKS 9 Kalisz 0:44;97
2 Szczegóra Nikola 1998 UKS Piast 0:56;91

                             Nr 2 50m styl motylkowy - chłopcy 

Miejsce NAZWISKO I IMIĘ
ROK 
UR. KLUB WYNIK

1 Janowski Hubert 1998 UKS Piast 0:50;31
2 Rozum Mateusz 1998 KS Krotosz 0:53;50

                             Nr 3  50m styl motylkowy - dziewczęta 

Miejsce NAZWISKO I IMIĘ
ROK 
UR. KLUB WYNIK

1 Marciniak Oliwia 1997 UKS 9 Kalisz 0:35;37
2 Grabowska Martyna 1997 UKS 9 Kalisz 0:36;95
3 Berger Weronika 1997 Wodnik Śrem 0:41;78
4 Szymczak Anita 1997 UKS 9 Kalisz 0:42;08

                             Nr 4 50m styl motylkowy - chłopcy 

Miejsce NAZWISKO I IMIĘ
ROK 
UR. KLUB WYNIK

1 Wachowiak Grzegorz 1997 Pirania Jarocin 0:34;82
2 Kubiaczyk Jakub 1997 UKS 9 Kalisz 0:35;80
3 Tybiszewski Hubert 1997 UKS 9 Kalisz 0:35;91
4 Piasecki Kamil 1997 Wodnik Śrem 0:36;83
5 Matusiak Michał 1997 UKS 9 Kalisz 0:37;74
6 Lulkiewicz Hubert 1997 Wodnik Śrem 0:39;52
7 Kowalski Jeremiasz 1997 KS "KROTOSZ" 0:41;77
8 Ibron Martin 1997 KS "KROTOSZ" 0:42;56
9 Kordus Jakub 1997 Wodnik Śrem 0:44;66
10 Śliwiński Marcin 1997 Wodnik Śrem 0:47;24
11 Kozak Karol 1997 Wodnik Śrem dyskw
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                             Nr 5  50m styl motylkowy - dziewczęta 

Miejsce NAZWISKO I IMIĘ
ROK 
UR. KLUB WYNIK

1 Szczepanik Joanna 1996 Wodnik Śrem 0:32;25
2 Kaczmarek Adrianna 1996 KS "KROTOSZ" 0:33;42
3 Jędrzejak Małgorzata 1996 Wodnik Śrem 0:34;56
4 Sadzikowska Zuzanna 1996 Wodnik Śrem 0:36;49
5 Kaczmarek Anna 1996 UKS piast Krotoszyn 0:40;65
6 Grodzińska Marta 1996 UKS Maratończyk 0:40;69

                             Nr 6 50m styl motylkowy - chłopcy 

Miejsce NAZWISKO I IMIĘ
ROK 
UR. KLUB WYNIK

1 Kuświk Maciej 1996 UKS Maratończyk 0:32;26
2 Jędrkowiak Błażej 1996 KS Krotosz 0:37;07
3 Kokot Aleksander 1996 UKS Piast 0:39;80

                                       Nr 7 5 0m styl grzbietowy - dziewczęta

Miejsce NAZWISKO I IMIĘ
ROK 
UR. KLUB WYNIK

1 Popłonyk Aleksandra 1998 UKS Maratończyk 0:41;18
2 Krawiec Karolina 1998 Pirania Jarocin 0:43;09
3 Goral Marlena 1998 UKS 9 Kalisz 0:44;87
4 Michalik Oliwia 1998 KS Krotosz 0:45;57
5 Szczegóra Nikola 1998 UKS Piast 0:48;08
6 Wojtasiak Natasza 1998 Pirania Jarocin 0:49;26
7 Wawrzyniak Adrianna 1998 Wodnik Śrem 0:49;58
8 Michalik Julia 1998 KS Krotosz 0:55;75
9 Rozum Aleksandra 1998 KS Krotosz dysw

                                       Nr 8  5 0m styl grzbietowy - chłopcy

Miejsce NAZWISKO I IMIĘ
ROK 
UR. KLUB WYNIK

1 Kowalczyk Wiktor 1998 UKS Maratończyk 0:39;21
2 Adamski Albert 1998 Pirania Jarocin 0:40;38
3 Dąbrowski Maciej 1998 UKS Maratończyk 0:40;50
4 Kuświk Przemysław 1998 Pirania Jarocin 0:46;34
5 Jankowski Dominik 1998 KS Krotosz 0:49;33
6 Mazurowski Bartłomiej 1998 Wodnik Śrem 0:52;09
7 Jaworski Daniel 1998 Pirania Jarocin 0:55;71

                                       Nr 9 50m styl grzbietowy - dziewczęta

Miejsce NAZWISKO I IMIĘ
ROK 
UR. KLUB WYNIK

1 Ciszewska Sandra 1997 UKS 9 Kalisz 0:35;55
2 Pacyna Kamila 1997 UKS 9 Kalisz 0:37;34
3 Garstka Joanna 1997 KS "KROTOSZ" 0:40;04
4 Grabowska Martyna 1997 UKS 9 Kalisz 0:41;43
5 Korzecka Nikola 1997 UKS Piast Krotoszyn 0:42;83
6 Jakubowska Agnieszka 1997 KS "KROTOSZ" 0:48;06
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                                      Nr 10 50m styl grzbietowy - chłopcy

Miejsce NAZWISKO I IMIĘ
ROK 
UR. KLUB WYNIK

1 Zybała Krystian 1997 UKS Maratończyk 0:36;34
2 Żukowski Mariusz 1997 UKS Maratończyk 0:38;91
3 Piechota Kacper 1997 UKS 9 Kalisz 0:39;25
4 Zielnik Przemysław 1997 Pirania Jarocin 0:44;70
5 Wojciechowski Wojciech 1997 KS "KROTOSZ" 0:50;04

                                       Nr 11 100m styl grzbietowy - dziewczęta

Miejsce NAZWISKO I IMIĘ
ROK 
UR. KLUB WYNIK

1 Wybieralska Małgorzata 1996 Wodnik Śrem 1:20;17
2 Jechura Joanna 1996 Wodnik Śrem 1:23;57
3 Jąder Weronika 1996 Wodnik Śrem 1:26;99
4 Grodzińska Marta 1996 UKS Maratończyk 1:27;71
5 Woźny Monika 1996 UKS Piast Krotoszyn 1:36;84

                                       Nr 12 100m styl grzbietowy - chłopcy

Miejsce NAZWISKO I IMIĘ
ROK 
UR. KLUB WYNIK

1 Rogacki Jakub 1996 UKS Piast 1:29;61
2 Wawrzyniak Bartosz 1996 Wodnik Śrem 1:31;47

                        Nr 13   50m styl klasyczny - dziewczęta

Miejsce NAZWISKO I IMIĘ
ROK 
UR. KLUB WYNIK

1 Goral Marlena 1998 UKS 9 Kalisz 0:47;78
2 Ostój Kinga 1998 UKS Piast 0:48;00
3 Piaskowska Kornelia 1998 UKS Maratończyk 0:48;44
4 Pląskowska Luiza 1998 UKS Piast 0:49;83
5 Pestka Dominika 1998 UKS Piast 0:49;92
6 Wawrzyniak Adrianna 1998 Wodnik Śrem 0:52;95
7 Wojtasiak Natasza 1998 Pirania Jarocin 0:53;08
8 Janiszewska Zofia 1998 Wodnik Śrem 0:53;95
9 Hencel Natalia 1998 KS "KROTOSZ" 1:00;94
10 Durak Katarzyna 1998 KS "KROTOSZ" 1:02;25

                         Nr 14 50m styl klasyczny - chłopcy

Miejsce NAZWISKO I IMIĘ
ROK 
UR. KLUB WYNIK

1 Nowak Nikodem 1998 UKS Piast 0:48;66
2 Strąk Michał 1998 UKS Maratończyk 0:49;85
3 Dymek Cyprian 1998 KS "KROTOSZ" 0:51;65
4 Żarczyński Maciej 1998 Pirania Jarocin 0:52;47
5 Dudka Remigiusz 1998 UKS Maratończyk 0:52;98
5 Rozum Mateusz 1998 KS "KROTOSZ" 0:52;98
6 Sęk Mateusz 1998 KS "KROTOSZ" 0:53;38
7 Augustyniak Mikołaj 1998 KS "KROTOSZ" 1:01;70

Zawikowski Karol 1998 KS "KROTOSZ" dyskw
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                        Nr 15  50m styl klasyczny - dziewczęta

Miejsce NAZWISKO I IMIĘ
ROK 
UR. KLUB WYNIK

1 Kliber Agnieszka 1997 UKS 9 Kalisz 0:40;95
2 Kit Zuzanna 1997 UKS 9 Kalisz 0:41;18
3 Marciniak Oliwia 1997 UKS 9 Kalisz 0:42;43
4 Wojciechowska Izabela 1997 Wodnik Śrem 0:44;53
5 Kamińska Katarzyna 1997 KS "KROTOSZ" 0:47;35
6 Jakubowska Agnieszka 1997 KS "KROTOSZ" 0:48;01
7 Górkiewicz Aleksandra 1997 Wodnik Śrem 0:49;38
8 Stefańska Natalia 1997 KS "KROTOSZ" 0:51;65
9 Majsner Katarzyna 1997 Wodnik Śrem 0:51;71
10 Mayer Roksana 1997 UKS Piast 0:52;31
11 Bugaj Dagmara 1997 Pirania Jarocin 0:53;07

                          Nr 16 50m styl klasyczny - chłopcy

Miejsce NAZWISKO I IMIĘ
ROK 
UR. KLUB WYNIK

1 Tybiszewski Hubert 1997 UKS 9 Kalisz 0:41;50
2 Wachowiak Grzegorz 1997 Pirania Jarocin 0:42;71
3 Piechota Kacper 1997 UKS 9 Kalisz 0:42;74
4 Powroźnik Konrad 1997 KS "KROTOSZ" 0:44;46
5 Kapturek Maciej 1997 Wodnik Śrem 0:45;81
6 Ibron Martin 1997 KS "KROTOSZ" 0:46;39
7 Zawada Grzegorz 1997 Wodnik Śrem 0:48;79
8 Bińczyk Mateusz 1997 UKS Maratończyk 0:49;36
9 Kuciński Aleksander 1997 UKS 9 Kalisz 0:51;22
10 Krakowski Krzysztof 1997 KS "KROTOSZ" 0:52;96
11 Wojciechowski Wojciech 1997 KS "KROTOSZ" 0:54;62

                     Nr 17     100m styl klasyczny - dziewczęta

Miejsce NAZWISKO I IMIĘ
ROK 
UR. KLUB WYNIK

1 Sadzikowska Zuzanna 1996 Wodnik Śrem 1:30;14
2 Łopaczyk Julia 1996 UKS Piast Krotoszyn 1:36;10
3 Rosik Izabela 1996 UKS Maratończyk 1:38;81
4 Włochal Aleksandra 1996 Wodnik Śrem 1:41;34
5 Jasik Joanna 1996 KS "KROTOSZ" 1:42;13
6 Smal Dominika 1996 KS "KROTOSZ" 1:42;54
7 Krawczyk Ewa 1996 UKS Maratończyk 1:49;27

Fedorowicz Olga 1996 KS "KROTOSZ" dyskw

                       Nr 18   100m styl klasyczny - chłopcy

Miejsce NAZWISKO I IMIĘ
ROK 
UR. KLUB WYNIK

1 Białożył Adam 1996 UKS 9 Kalisz 1:19;65
2 Wewiór Patryk 1996 UKS Maratończyk 1:23;27
3 Kuś Przemysław 1996 UKS 9 Kalisz 1:23;34
4 Minta Adam 1996 KS "KROTOSZ" 1:26;88
5 Cierniewski Bartosz 1996 KS "KROTOSZ" 1:38;64
6 Taciak Mateusz 1996 Wodnik Śrem 1:45;66
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                     Nr 19     50m styl dowolny - dziewczęta

Miejsce NAZWISKO I IMIĘ
ROK 
UR. KLUB WYNIK

1 Popłonyk Aleksandra 1998 UKS Maratończyk 0:35;78
2 Pląskowska Luiza 1998 UKS Piast 0:37;28
3 Krawiec Karolina 1998 Pirania Jarocin 0:37;91
4 Piaskowska Kornelia 1998 UKS Maratończyk 0:38;15
5 Ostój Kinga 1998 UKS Piast 0:41;32
6 Michalik Oliwia 1998 KS "KROTOSZ" 0:41;74
7 Pestka Dominika 1998 UKS Piast 0:42;68
8 Rozum Aleksandra 1998 KS "KROTOSZ" 0:43;29
9 Janiszewska Zofia 1998 Wodnik Śrem 0:43;49
10 Piechota Zuzanna 1998 UKS 9 Kalisz 0:44;86
11 Michalik Julia 1998 KS "KROTOSZ" 0:47;07
12 Hencel Natalia 1998 KS "KROTOSZ" 0:48;13
13 Durak Katarzyna 1998 KS "KROTOSZ" 0:53;29

                     Nr 20     50m styl dowolny - chłpcy

Miejsce NAZWISKO I IMIĘ
ROK 
UR. KLUB WYNIK

1 Adamski Albert 1998 Pirania Jarocin 0:34;34
2 Kowalczyk Wiktor 1998 UKS Maratończyk 0:35;13
3 Dąbrowski Maciej 1998 UKS Maratończyk 0:36;07
4 Żarczyński Maciej 1998 Pirania Jarocin 0:36;34
5 Strąk Michał 1998 UKS Maratończyk 0:36;35
6 Dudka Remigiusz 1998 UKS Maratończyk 0:39;18
7 Dymek Cyprian 1998 KS "KROTOSZ" 0:40;19
8 Kuświk Przemysław 1998 Pirania Jarocin 0:40;48
9 Janowski Hubert 1998 UKS Piast 0:42;07
10 Jankowski Dominik 1998 KS "KROTOSZ" 0:42;61
11 Nowak Nikodem 1998 UKS Piast 0:43;54
12 Zawikowski Karol 1998 KS "KROTOSZ" 0:46;07
13 Jaworski Daniel 1998 Pirania Jarocin 0:46;18
14 Mazurowski Bartłomiej 1998 Wodnik Śrem 0:49;69

                        Nr 21  50m styl dowolny - dziewczęta

Miejsce NAZWISKO I IMIĘ
ROK 
UR. KLUB WYNIK

1 Sztandera Daria 1997 UKS 9 Kalisz 0:32;85
2 Garstka Joanna 1997 KS "KROTOSZ" 0:33;54
3 Pacyna Kamila 1997 UKS 9 Kalisz 0:33;99
4 Wojciechowska Izabela 1997 Wodnik Śrem 0:34;23
5 Berger Weronika 1997 Wodnik Śrem 0:34;72
6 Kit Zuzanna 1997 UKS 9 Kalisz 0:35;62
7 Kamińska Katarzyna 1997 KS "KROTOSZ" 0:38;42
8 Majner Katarzyna 1997 Wodnik Śrem 0:38;83
9 Szymczak Anita 1997 UKS 9 Kalisz 0:39;13
10 Górkiewicz Aleksandra 1997 Wodnik Śrem 0:39;75
11 Korzecka Nikola 1997 UKS Piast 0:39;92
12 Stefańska Natalia 1997 KS "KROTOSZ" 0:40;14
13 Kozal Aleksandra 1997 KS "KROTOSZ" 0:40;95
14 Bugaj Dagmara 1997 Pirania Jarocin 0:40;97
15 Mayer Roksana 1997 UKS Piast 0:41;94
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                      Nr 22    50m styl dowolny - chłopcy

Miejsce NAZWISKO I IMIĘ
ROK 
UR. KLUB WYNIK

1 Zybała Krystian 1997 UKS Maratończyk 0:30;58
2 Piasecki Kamil 1997 Wodnik Śrem 0:31;00
3 Kubiaczyk Jakub 1997 UKS 9 Kalisz 0:32;87
4 Matusiak Michał 1997 UKS 9 Kalisz 0:33;70
5 Zielnik Przemysław 1997 Pirania Jarocin 0:34;51
6 Kowalski Jeremiasz 1997 KS "KROTOSZ" 0:34;66
7 Kozak Karol 1997 Wodnik Śrem 0:34;86
8 Żukowski Mariusz 1997 UKS Maratończyk 0:35;37
9 Powroźnik Konrad 1997 KS "KROTOSZ" 0:35;71
10 Lulkiewicz Hubert 1997 Wodnik Śrem 0:36;08
11 Zawada Grzegorz 1997 Wodnik Śrem 0:37;38
12 Bińczyk Mateusz 1997 UKS Maratończyk 0:37;45
13 Kapturek Maciej 1997 Wodnik Śrem 0:37;88
14 Kordus Jakub 1997 Wodnik Śrem 0:38;40
15 Śliwiński Marcin 1997 Wodnik Śrem 0:38;54
16 Krakowski Krzysztof 1997 KS "KROTOSZ" 0:40;96
17 Kuciński Aleksander 1997 UKS 9 Kalisz 0:42;13

                        Nr 23  100m styl dowolny - dziewczęta

Miejsce NAZWISKO I IMIĘ
ROK 
UR. KLUB WYNIK

1 Jedrzejak Małgorzata 1996 Wodnik Śrem 1:09;45
2 Kaczmarek Adrianna 1996 KS "KROTOSZ" 1:11;35
3 Wybieralska Małgorzata 1996 Wodnik Śrem 1:11;75
4 Jąder Weronika 1996 Wodnik Śrem 1:16;58
5 Rosik Izabela 1996 UKS Maratończyk 1:17;88
6 Łopaczyk Julia 1996 UKS Piast Krotoszyn 1:19;76
7 Kaczmarek Anna 1996 UKS Piast Krotoszyn 1:20;78
8 Fąs Kamila 1996 Wodnik Śrem 1:20;92
9 Jechura Joanna 1996 Wodnik Śrem 1:23;01
10 Krawczyk Ewa 1996 UKS Maratończyk 1:27;64

                    Nr 24      100m styl dowolny - chłopcy

Miejsce NAZWISKO I IMIĘ
ROK 
UR. KLUB WYNIK

1 Kuświk Maciej 1996 UKS Maratończyk 1:04;95
2 Minta Adam 1996 KS "KROTOSZ" 1:07;14
3 Kokot Aleksander 1996 UKS Piast Krotoszyn 1:11;51
4 Wawrzyniak Bartosz 1996 Wodnik Śrem 1:16;08
5 Taciak Mateusz 1996 Wodnik Śrem 1:19;08
6 Jędrkowiak Błażej 1996 KS "KROTOSZ" 1:19;10
7 Cierniewski Bartosz 1996 KS "KROTOSZ" 1:20;44
8 Rogacki Jakub 1996 UKS Piast Krotoszyn 1:21;79
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                       Nr 25   100m styl zmienny - dziewczęta

Miejsce NAZWISKO I IMIĘ
ROK 
UR. KLUB WYNIK

1 Szczepanik Joanna Wodnik Śrem 1:12;76
2 Ciszewska Sandra UKS 9 Kalisz 1:17;94
3 Sztandera Daria UKS 9 Kalisz 1:21;15
4 Kliber Agnieszka UKS 9 Kalisz 1:21;20
5 Kaczmarek Adrianna KS "KROTOSZ" 1:24;74

                      Nr 26    100m styl zmienny - chłopcy

Miejsce NAZWISKO I IMIĘ
ROK 
UR. KLUB WYNIK

1 Kuś Przemysław UKS 9 Kalisz 1:14;55
2 Białożył Adam UKS 9 Kalisz 1:16;41
3 Wewiór Patryk UKS Maratończyk 1:16;55
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